
BŘEZEN 2024

JOURNAL

Moje fantazie 
rozkvétá
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Expresní
vyzvednutí Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shopNewsletter

Zdarma wifi  
v prodejnách dm

Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. 

Vím, kde hledat nové nápady
Právě teď je ten nejlepší čas rozkvést. Nechte se inspirovat nádherou a rozmanitostí přírody kolem nás 
a ponořte se s námi do světa nových, svěžích jarních barev. Objevte nejnovější trendy a velký výběr  
přírodní dekorativní kosmetiky v prodejnách dm, v aplikaci Moje dm a v online shopu dm.cz.



Dnes se cítím jako  
    znovuzrozená

Catrice
BLOOMING BLISS
Colors of Bloom
paletka očních stínů
10,6 g

259Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2024	 259 Kč

Hodí se pro každou příležitost, 
jak na párty, tak i na každodenní 
líčení. Zajišťuje dlouhotrvající vzhled 
a intenzivní pigmentaci. V matných, 
třpytivých i metalických odstínech.

Max Factor
Divine Lashes
černá voděodolná  
řasenka
9 ml

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2024	 349 Kč
	 04.09.2023	 379 Kč

Zajistí dokonalé natočení řas 
a objem. Kartáček precizně oddělí 
řasy a netvoří na nich žmolky. 
V ultra černé barvě.

GABRIELLA SALVETE
False Lash Kit Magic
umělé řasy
1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.03.2023	 149 Kč

Pro dokonale vytvořený přirozený 
vzhled řas. Vyrobené z přírodních 
vlasů a lze je používat opakovaně. 
Součástí sady je i speciální lepidlo.

Rimmel
60 Seconds Super Shine
lak na nehty 
8 ml, více odstínů

7490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.10.2023	 74,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

S bio mandlovým a sezamovým 
olejem. Skvěle se nanáší 
a nerozmazává se.

alverde
kajalová tužka na oči
1,1 g, více odstínů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.05.2018	 49,90 Kč

Kč



Karl Lagerfeld
dámská Eau de Parfum
85 ml

799Kč
94 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.12.2017	 799 Kč

Neutrogena
Hydro Boost 
hydratační pleťový fluid 
SPF 25
50 ml

399Kč
79,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.02.2024	 399 Kč

L’Oréal Paris
Revitalift Filler
oční sérum HA 
20 ml

339Kč
169,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.07.2023	 339 Kč
		 04.05.2023	 399 Kč
	 01.02.2023	 429 Kč

Čistá kyselina hyaluronová 
hloubkově hydratuje a vyplňuje 
i nejjemnější vrásky okolo očí. 
Kofein dokáže pleť oživit, schovat 
tmavé kruhy a váčky pod očima. 

Nivea
Cellular Luminous
Anti-Age sérum
30 ml

599Kč
199,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.06.2023	 599 Kč

Sérum proti pigmentovým skvrnám 
redukuje a zesvětluje tmavé 
skvrny a zabraňuje vzniku nových. 
Obsažená kyselina hyaluronová 
pomáhá vyplňovat jemné vrásky 
a intenzivně hydratuje pleť.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO

Weleda
Skin Food Light 
výživný krém 
75 ml

269Kč
35,87 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.11.2023	 269 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

BEAUTY

* Více informací najdete na zadní straně.
** �Soutěž probíhá od 07.03. do 03.04.2024 v prodejnách dm ČR a v online shopu www.dm.cz. Více informací na www.NIVEA.cz/dm.

CHVILKA PRO NÁS  
ČAS NA PÉČI

Nakupte libovolné produkty 
NIVEA, NIVEA MEN nebo Labello 
od 249 Kč.

Uschovejte účtenku a registrujte 
se do soutěže na  
www.NIVEA.cz/dm.

Vyhrajte jeden z 50  
balíčků produktů  
NIVEA v hodnotě  
10 000 Kč.**

VYHRAJTE
ROČNÍ ZÁSOBU NEJLEPŠÍ PÉČE NIVEA

Obsahují olej z hroznových jader, 
koenzym Q10 a výtažek z řeřichy. 
Pomáhají vyhlazovat jemné linky 
a vrásky a zároveň redukují tmavé 
kruhy a otoky kolem očí.

Schaebens
Lifting Effect
oční polštářky
1 pár

3490
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.01.2024	 34,90 Kč

Kč



Plantur 21
#longhair
booster na vlasy
125 ml

209Kč
167,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.10.2023	 209 Kč

Podporuje růst vlasů s pomocí 
kofeinového komplexu. Obsažené 
mikroživiny navíc přispívají 
ke zdravé pokožce hlavy.

VEGAN

Nature Box
šampon na vlasy 
385 ml, více druhů

129Kč
33,51 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.10.2023	 129 Kč
	 17.02.2023	 139 Kč

Elseve
šampon na vlasy
400 ml, více druhů

129Kč
32,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 129 Kč

Plantur 21
#longhair
šampon na vlasy
200 ml

249Kč
124,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 07.11.2023	 249 Kč

Monday
suchý šampon  
na vlasy
200 ml, více druhů

139Kč
69,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.12.2023	 139 Kč

VEGAN

Nature Box
kondicionér na vlasy
385 ml, více druhů

129Kč
33,51 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.10.2023	 129 Kč
	 17.02.2023	 139 Kč

L’Oréal Paris
Magic Retouch
sprej na odrosty
75 ml, více odstínů

189Kč
25,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 189 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

BEAUTY

Elseve
Hyaluron
sérum na vlasy
150 ml

179Kč
119,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 179 Kč

Díky 2% hyaluronovému komplexu 
vlasy okamžitě hydratuje a zvětšuje 
průměr vlasového vlákna až o 9 %.



Velikonoce přinášejí 
do mého života více  
        barev

VELIKONOCE

Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. 

Velikonoční 
nadílka
s bio produkty na této straně

BIO

dmBio
čokoládová tyčinka
35 g, 2 druhy

2490
7,11 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 24,90 Kč

Kč

dmBio
špaldové sušenky 
mrkev 
250 g

4990
19,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 49,90 Kč

Kč

VEGAN

VEGAN
dmBio
zajíček 
hořká nebo  
mléčná čokoláda 
75 g

5990
7,99 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 59,90 Kč

Kč

dmBio
jarní čokoláda 
100 g

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 49,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
velikonoční těstoviny
250 g

2990
11,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 29,90 Kč

Kč

dmBio
čokoládové lízátko
mléčná nebo  
bílá čokoláda
15 g

2490
16,60 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 24,90 Kč

Kč

dmBio
jarní čaj
jablko, pomeranč,  
citron 
40 g

5990
14,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 59,90 Kč

Kč

dmBio
nugátová vajíčka
120 g

7990
66,58 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 79,90 Kč

Kč



Profissimo
ruční šlehač mléka 
1 ks

174 Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 174 Kč

Profissimo
šablony a fixy 
1 set

224 Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 224 Kč

Profissimo
solnička a pepřenka
2 ks 

99Kč
49,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 99 Kč

Profissimo
silikonová pečící forma 
1 ks

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 129 Kč

Profissimo
kalíšky na vejce 
2 ks

99Kč
49,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 99 Kč

VELIKONOCE

Ještě více tipů 
na velikonoční 

výzdobu najdete na  
dm.cz/velikonoce

Profissimo
skládací závěsná dekorace 
2 ks

7490
37,45 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	74,90 Kč

Kč

Profissimo
ubrousky 3D motiv
12 ks

5490
4,58 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 54,90 Kč

Kč

Profissimo
velikonoční obtisky 
2 ks

4990
24,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 49,90 Kč

Kč



SauBär
křídy na chodník 
15 ks

109Kč
7,27 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 109 Kč

babylove
textilní kniha pro děti 
1 ks

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 159 Kč

Profissimo
velikonoční svíčka
1 ks, více druhů

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 109 Kč

SauBär
dárkový mycí set  
1 ks, 2 druhy

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 109 Kč

VELIKONOCE

Nabídka této strany je kusově omezena. 

Více na dm-digifoto.cz

Nejkrásnější fotka 
jako umělecké dílo

CEWE fotoobrazy
z vlastních fotek 
od 259 Kč

babylove
plyšová šustící  
velikonoční hračka 
1 ks

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 89,90 Kč

Kč

Balea
somebunny loves you 
sprchový gel
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 19,90 Kč

Kč

Balea
somebunny loves you 
tekuté mýdlo
300 ml

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 34,90 Kč

Kč

Profissimo
dárková taška
1 ks, více druhů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 49,90 Kč

Kč



Skřipec je šetrný i k nejjemnějším 
vláskům díky stoprocentnímu 
složení bez kovů. Vyrobený 
z odolného acetátového materiálu, 
který zajistí dlouhou životnost. 
Vlasy netrhá, netahá a neláme. 

Invisibobble
Everclaw Leo Love
skřipec
1 ks

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.02.2024	 179 Kč

Excellence
Universal Nudes
barva na vlasy
1 balení, více odstínů

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.01.2024	 189 Kč

Užijte si harmonii teplých odstínů 
v univerzální lichotivé měděné 
barvě. Zajišťuje stoprocentní krytí 
šedin a lesklé, poddajné, oživené 
a přirozeně vypadající vlasy.

Pomáhá obnovovat vnitřní vlasové 
vazby, a díky tomu se vlasy snadněji 
upravují. Jsou okamžitě silnější 
a lesklejší. Sérum představuje 
inovativní bezoplachovou péči 
s 20 % obnovujícího komplexu 
s kyselinou citronovou.

Elseve
Bond Repair 
leave-in sérum 
150 ml 

249Kč
166 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2024	 249 Kč
posilující šampon 
pro poškozené vlasy

syoss
Intense Plex
šampon na vlasy
440 ml

139Kč
31,59 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.02.2024	 139 Kč

NOVĚ V dm

V

NOVĚ

B Ř E Z N U

Palmolive
Sparkling Bloom
sprchový gel 
250 ml, 2 druhy

5490
21,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.01.2024	 54,90 Kč

Kč



VEGAN

Dokonale pleť zmatňuje, zabraňuje 
lesku a zároveň zafixuje make-up. 
Obsahuje pečující složení s CBD 
a bambuckým máslem, takže 
je pleť zregenerovaná, posílená 
a současně hydratovaná. Lehká 
textura bez talku, parabenu 
a palmového oleje neucpává póry 
a umožňuje pleti dýchat. 

Dermacol
zmatňující pudr
s CBD
8 g

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.02.2024	 129 Kč

Jemně zahalující orientální 
kompozice s ženskými, květinovými 
aspekty, pudrovými akcenty 
a hřejivým základem. Tóny 
citrusových plodů, sladkého 
pomeranče a neroli dodávají 
pozitivní energii. Frézie, pudrový 
kosatec a smyslná růže jí propůjčují 
ženský charakter. 

Betty Barclay
Even you
dámská Eau de Toilette
20 ml

559Kč
279,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.01.2024	 559 Kč

Dermacol
Magic
rtěnka s CBD
3,5 g, více odstínů

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.02.2024	 159 Kč

Finální odstín se přizpůsobuje 
podle pH vaší pokožky. Díky více 
než 50% podílu přírodních olejů 
a vosků společně s konopným 
olejem a CBD regeneruje 
a hydratuje rty. Včelí vosk, ricinový 
olej a vitamín E rty změkčí a vyživí. 

Sally Hansen**
Sesame Street
Insta Dri
lak na nehty
9,17 ml, více odstínů

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2024	 159 Kč

Odstíny jsou inspirované 
oblíbenými postavami 
ze seriálu Sezame, otevři se.

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

Moje dm-app

VEGAN Dermacol
vysoce krycí korektor  
s 1% CBD
5,7 g, více odstínů

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.02.2024	 109 Kč

V

NOVĚ

B Ř E Z N U

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



essie
lak na nehty
13, ml, více odstínů

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 229 Kč

Mix krémových a jemně 
třpytivých romantických odstínů 
s dlouhotrvající výdrží. Širší štěteček 
aplikátoru kopíruje tvar nehtů 
a umožňuje tak přesnou aplikaci.

MAYBELLINE NEW YORK
SuperStay Vinyl Ink
rtěnka
4,2 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 269 Kč

Fix na jedné straně vytváří tahy 
podobné chloupkům, umožňuje 
vyplnit holá místa a dodá obočí 
požadovaný tvar. Gel na druhé 
straně fixuje obočí a udržuje jej 
v požadovaném tvaru až po dobu 
24 hodin. 

MAYBELLINE NEW YORK
Build a Brow
tužka na obočí 2 v 1
1 ks, více odstínů

329Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 329 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně. Aktivita probíhá jen na vybraných prodejnách dm se stojanem značky essie a v online shopu.
** Tato nabídka je kusově omezena.

MAYBELLINE NEW YORK
Lifter Plump
lesk na rty
5,4 ml, více odstínů

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 279 Kč

Zajistí dlouhotrvající efekt plnějších 
rtů. Zanechává na rtech štiplavý 
pocit mravenčení a opticky je 
vyplňuje. Lesk je obohacený 
o výtažek z chilli papričky, který 
zajišťuje intenzivní brnění rtů, 
zatímco 5% Maxi-Lip rty hydratuje 
a zanechává je hladké.

MAYBELLINE NEW YORK**
Lash Sensational Sky High
řasenka
7,2 ml, více druhů

319Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 319 Kč

Posuňte své řasy na vyšší level díky 
novým barvám – vínové a růžové. 
Flexibilní prodlužující kartáček 
vytvoří pocit řas lehkých jako 
vzduch. Řasenku nanášejte cik cak 
pohybem od kořínků ke konečkům. 



Chrání a podporuje přirozený sací 
reflex a svým designem a funkcí 
zamezuje polykání vzduchových 
bublin. Jemná a sametová savička 
imituje matčinu pokožku.

lovi
Mammafeel 
lahev 3m+
1 ks, objem 250 ml

329Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.01.2024	 329 Kč

Zajistí o jeden odstín bělejší zuby již 
za jeden týden. Účinně neutralizuje 
a odstraňuje zabarvení a skvrny 
ze zubů pomocí urychlovačů 
bělení. Klinicky ověřené složení, 
které odstraňuje až 100 % 
povrchových skvrn.

Colgate
Max White 
Bye Bye Stains 
zubní pasta 
75 ml

99Kč
13,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2024	 99 Kč

Listerine
Smart Rinse
dětská ústní voda
Mild Berry
500 ml

149Kč
29,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.02.2024	 149 Kč

Obsahuje fluorid, který posiluje 
zuby a snižuje výskyt zubního kazu 
až o 40 % více než samotné čištění 
zubů. Čistí i v místech, kam se zubní 
kartáček nedostane. S oblíbenou 
jahodovo-malinovou příchutí.

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

V

NOVĚ

B Ř E Z N U

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Hello Kitty**
dětská ústní voda
300 ml

8490
28,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2024	 84,90 Kč

Kč

s jemnou jahodovou 
příchutí

GESKE
sonický čistič  
pleti 5 v 1
1 ks

799Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.01.2024	 799 Kč

Nabízí hloubkové čištění, hydrataci 
a masáž obličeje. Díky špičkovým 
technologiím odstraňuje hluboké 
nečistoty a připravuje pleť 
na další péči. 



TRESemmé
šampon na vlasy
400 ml, více druhů

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.02.2024	 149 Kč

Poskytuje ultra ochranu po dobu 
48 hodin. Smyslná vůně postavená 
kolem svůdných červených 
bobulí a elegantní konvalinky. 
Chrání před vlhkostí v podpaží 
a zabraňuje zápachu.

bruno banani
Magic Woman
antiperspirant sprej
150 ml

99Kč
66 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.01.2024	 99 Kč

s-he colour&style
pírka s ozdobou
3 ks 

119Kč
39,97 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.01.2024	 119 Kč

s-he colour&style
skřipec
mušle 
1 ks 

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.01.2024	 119 Kč

NOVĚ V dm

* Platí pro nákupy od 1 290 Kč zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Gel pro intimní hygienu s výtažkem 
z květu heřmánku obsahuje 
96 % složek přírodního původu. 
Má zklidňující účinky na menší 
zarudnutí, podráždění a odřeniny 
na sliznici, snižuje riziko infekce. 

Ziaja
intimní gel
heřmánek
200 ml

7990
39,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.02.2024	 79,90 Kč

Kč

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Doprava 
s výnosem do patra 

zdarma* nebo bezplatné 
expresní vyzvednutí 

v prodejně dm



Výrazná a dlouhotrvající 
parfémová voda z rodiny 
ambrových květinových vůní, 
která dokonale podtrhne 
vytříbený styl sebevědomých žen 
se silným charakterem.

La Rive
Elegant Woman
dámská  
Eau de Parfum
100 ml

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.01.2024	 279 Kč

Garnier
Pure Active
zmatňující fluid  
SPF 50+
40 ml

279Kč
69,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.02.2024	 279 Kč

Pomáhá redukovat pupínky, 
stopy po akné a stahuje póry. 
Poskytuje velmi vysokou ochranu 
před sluncem SPF 50+ a chrání 
před UVB, UVA a dlouhovlnným 
UVA zářením. 

Rexona
Advanced Protection
dámský nebo pánský  
antiperspirant sprej
150 ml, více druhů

104 Kč
69,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.02.2024	 104 Kč

V

NOVĚ

B Ř E Z N U

Viditelně redukuje váčky pod očima 
a dodává pleti živější vzhled. 
Stačí nanést na vyčištěnou pleť 
a nechat 15 minut působit. 

Garnier
Caffeine
textilní oční maska
1 pár

5490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.02.2024	 54,90 Kč

Kč

bruno banani
Sunset Bloom 
body mist
250 ml

299Kč
149,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.01.2024	 299 Kč



Vroubkované kondomy s výstupky 
pro extra stimulaci a s lubrikantem, 
který obsahuje 5 % benzokainu, 
lokální anestetikum, jež pomáhá 
mužům oddálit vyvrcholení. Ideální 
tvar pro jednodušší nasazení. 

durex
Mutual Pleasure
kondomy
zdravotnický prostředek
3 ks

159Kč
53 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2024	 159 Kč

Axe
Jungle Fresh
sprchový gel
400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.01.2024	 109 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně. 

Deodorant vytvořený tak, aby 
byl účinný a šetrný k pokožce, 
a to bez obsahu hliníkových solí. 
Poskytuje až 24hodinovou ochranu 
proti zápachu. Ve třech jedinečných 
a svěžích přírodních vůních.

Bulldog
deodorant sprej 
125 ml, více druhů

149Kč
119,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.02.2024	 149 Kč

Využívá to nejlepší z přírody 
a kombinuje neodolatelnou 
vůni palmových listů a ambry. 
Poskytuje spolehlivou 
a dlouhotrvající ochranu proti 
zápachu až na 48 hodin.

Axe
Jungle Fresh
deodorant sprej
150 ml

9490
63,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.01.2024	 94,90 Kč

Kč

Napomáhá posílení imunitního 
systému a podporuje zdravý 
mikrobiom a metabolismus. 
Obsahuje živé probiotické bakterie.

LokLok
yerba maté 
kombucha
250 ml

4490
17,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 44,90 Kč
	 10.02.2024	 49,90 Kč

Kč



V

NOVĚ

B Ř E Z N U

Pečující mýdlo pro sametově hebké 
a hydratované ruce. V hravém 
designu a se sladkou jahodovou 
nebo borůvkovou vůní.

IDC Institute
Candy
tekuté mýdlo
500 ml, 2 druhy

99Kč
19,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.01.2024	 99 Kč

Indulona
Atopiredu
tělový krém
200 ml

159Kč
79,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2024	 159 Kč

Představuje pokročilou péči 
pro extrémně suchou a citlivou 
pokožku se sklonem k atopii. 
Vysoce hydratační a zklidňující 
složení bez parfemace okamžitě 
pomáhá zmírnit vysušení, drsnost 
a pocit svědění. Vhodný je i pro 
jemnou pokožku miminek.

Perwoll
prací gel
60 pracích dávek, 2 druhy

359Kč
5,98 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2024	 359 Kč

Lirene
hydratační krém  
na nohy s ureou
75 ml

99Kč
13,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2024	 99 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

* Více informací najdete na zadní straně.

Vyrobené v České republice 
ze sesbíraných krycích fólií 
používaných při dopravě zboží 
do prodejen dm. Zajišťují vysokou 
pevnost a odolnost proti protržení. 

MATEO
pytle na odpad
60 l, 10 ks

4790
4,79 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2024	 47,90 Kč

Kč



Gliss
šampon na vlasy
400 ml, více druhů

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.02.2024	 109 Kč

Garnier
Body Superfood
tělový balzám
380 ml

199Kč
52,37 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.02.2024	 199 Kč

Mixa
Niacinamide
pleťové sérum
30 ml

319Kč
106,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2024	 319 Kč

Mixa
Vitamin C
pleťové sérum 
30 ml

319Kč
106,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2024	 319 Kč

Gliss
express kondicionér 
na vlasy 
200 ml, více druhů

139Kč
69,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.02.2024	 139 Kč

Old Spice
Rockstar
deo stick
50 ml

109Kč
21,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.02.2024	 109 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

Moje dm-app

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 7. 3. do 3. 4. 2024 
nebo do vydání zásob dárku. 
Minimální počet dárků na prodejně je 10 ks.

*il
us

tra
čn

í f
ot

o

Nakupte 2 produkty 
Schwarzkopf Gliss nebo 
Gliss Color a získejte 
GLISS TAŠKU

tenistka a podnikatelka

B23-00185_GLISS_DM_MIP_relaunch_2024_magazin_104x91_v4.indd   1B23-00185_GLISS_DM_MIP_relaunch_2024_magazin_104x91_v4.indd   1 16.02.2024   16:01:0416.02.2024   16:01:04

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně. 

NOVĚ
Astrid
HYDRO X-CELL 
hydrogelové polštářky 
pod oči 
1 pár

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2024	44,90 Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ
Astrid
HYDRO X-CELL 
hydratační sérum
30 ml

179Kč
59,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.02.2024	 179 Kč



NOVĚ
NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

MAYBELLINE  
NEW YORK
Instant  
Anti-Age Eraser
korektor
6,8 ml, 2 odstíny

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 269 Kč

MAYBELLINE  
NEW YORK
Falsies Surreal  
Meta Black
řasenka
10 ml

329Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 329 Kč

essence
call me Queen
řasenka 
11,5 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.02.2024	 99 Kč

essence
skin tint
hydratační make-up 
30 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2024	 99 Kč

essence
magic filter
podkladová báze
14 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2024	 99 Kč

essence
lifting gel
sada na obočí
12 g

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2024	 99 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

Moje dm-app

dm DOPORUČUJE

 
Maybelline New York  

a získejte pouzdro na sluchátka*

JAKO DÁREK!

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR
od 7. 3. 2024 do 3. 4. 2024 nebo do vydání zásob.
Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks.

* Více informací najdete na zadní straně.

NOVĚ

NOVĚ

essence
meta glow
lesk na rty
3 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2024	 79,90 Kč

Kč

essence
baby got
tekutá tvářenka
10 ml, 2 druhy

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2024	 89,90 Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ



MAYBELLINE  
NEW YORK
Instant  
Anti-Age Eraser
korektor
6,8 ml, 2 odstíny

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 269 Kč

MAYBELLINE  
NEW YORK
Falsies Surreal  
Meta Black
řasenka
10 ml

329Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 329 Kč

L’Oréal Paris
Bright Reveal  
Niacinamide
sérum 
30 ml

499Kč
166,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.12.2023	 499 Kč

L’Oréal Paris
Bright Reveal  
Niacinamide 
UV fluid SPF 50+ 
50 ml

399Kč
79,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.12.2023	 399 Kč

Sensodyne*
Fluoride 
zubní pasta 
2 × 75 ml  
+ zubní kartáček 1 ks

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 199 Kč

essence
lifting gel
sada na obočí
12 g

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2024	 99 Kč

Sensodyne*
Kompletní ochrana
zubní pasta  
2 × 75 ml  
+ zubní kartáček 1 ks

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2024	 229 Kč

L’Oréal Men Expert
Barber Club 
hydratační krém
50 ml

329Kč
65,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.01.2024	 329 Kč

Havlík Apoteka
Levandulový dotek
krém na ruce 
30 ml

199Kč
66,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.12.2023	 199 Kč

Saloos
hydratační sérum
20 ml

319Kč
159,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.12.2023	 319 Kč

Care
Blue Horizont
dámská  
Eau de Parfum 
50 ml

459Kč
91,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.01.2024	 459 Kč

NOVĚ

NOVĚ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

NOVĚ

dm DOPORUČUJE

NAKUPTE PRODUKTY PLEŤOVÉ KOSMETIKY  
ZNAČKY L‘ORÉAL PARIS OD 399 KČ A ZÍSKEJTE 

CHLADIVÉ MASÁŽNÍ  
VÁLEČKY NA TVÁŘ

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 07.03. do 03.04.2024 nebo  
do vyčerpání dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.

* Tato nabídka je kusově omezena. 

essence
baby got
tekutá tvářenka
10 ml, 2 druhy

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.03.2024	 89,90 Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ



Moje dm-App

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
Před nákupem si v období od 07.03. do 03.04.2024 aktivujte eKupony  
v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.  
Více bodů za nákupy získáte s aktivovanými eKupony.

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. AVIVÁŽÍ, 
PERLIČEK A VŮNÍ NA PRANÍ 

LIBOVOLNÝCH ZNAČEK*


